REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit

Nr.Prot:02/311 Daté:27.5.2019

N& bazé t& nenit 11 dhe nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale dhe né
bazé t& nenit 13, paragrafi 13.1 t& Rregullores Nr.05/570-60 pér ndarjen ¢ Bursave pér
Studenté, Kryetari 1 Komunés merr:

VENDIM

(PER ZEVENDESIMIN E ANETARES SE KOMISIONIT PER DNARJEN E
BURSAVE PER STUDENTE PER VITIN AKADEMIK 2018/2019)

Kryetari i Komunés sé Shtimes sipas detyrés zyrtare béné zévendésimin e anétares
znj.Ardiana Rama Gashi (Pérgjegjése pér Shérbimet ¢ Pérgjithshme Administrative), me
anétaren e re t& komisionit znj.Lumnie Aliu {Zyrtare né Drejtoringé Komunale pér
Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale)

Arsyetim: Zévendésimi béhet pér arsye se znj.Ardiana Rama Gashi gjendet né pushim
mjekésor.




